ОБРАЗЕЦ  ЗАЯВЛЕНИЯ

Административная процедура 2.25

Выдача справки о нахождении в отпуске по уходу за ребенком до

достижения им возраста 3 лет

Директору государственного

учреждения  образования

«Средняя школа №3 г.Марьина Горка»

Швачко С.Н.

 ______________________________,

      ( фамилия, имя, отчество)

  проживающего (ей) по адресу:

_____________________________

 _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

_____________

     дата

Прошу выдать  справку о нахождении в отпуске по уходу за ребенком до

достижения им возраста 3 лет для предоставления в

________________________________________________________

  ___________________________

                                                                                              Подпись